SPRAVCA
ZALOHOVEHO
SYSTEMU

vydavky za 9/2023

platby distribitorom podla § 7 ods. 1 pism. h) a i) zakona
za prepravu

za marketing

za najmy

na osobné naklady

za spotrebny material na prevadzku

za ostatné

SUMA YV EUR
-16 624761 €
-990171€
-47 562 €
-207 966 €
-261 660 €
-61064 €
-1251706 €

SUMAV EUR

prijmy za 9/2023
platby od vyrobcov podla § 4 ods. 1 pism. f) a g) zdkona
za ostatné

16 748 203 €
1639528 €




